
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 158

18. až 24. 4. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 7 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani     
v ohraničených podoblastech.

Pro některé řádky a sloupce je uvedený součet všech skupin lichých polí, které jsou 
odděleny sudými čísly a nebo okrajem tabulky.

1) Součet lichých

8 8

8 8

8 8

8 8

16 16

5 1 6

2

4 3

3



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 158

18. až 24. 4. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani     
v ohraničených čtvercích.

Pro některé řádky a sloupce je uvedený (ve správném pořadí) součet všech skupin 
lichých polí, které jsou odděleny sudými čísly a nebo okrajem tabulky.

2) Součet lichých

10,5,7,3

5,4,16

10,15

12,3,10

7,3,6,9

13,12

12
1
7
5

7
14
4

9
8
8

7
8
10

5
7
13

3
5
17

2

4

6


